飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略室 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-62-3111（内線 387 / 337） Fax： 0269-62-5990
E-mail： senryaku@city.iiyama.nagano.jp

http://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和２年１２月１４日発信

報道関係者 各位

一般社団法人 飯山そば振興研究会 創立総会

おいしい“飯山のそば”提供に向けて

おいしい“飯山のそば”の提供を目指し活動を続けてきた「飯山そば振興研究会」が法人化を

成し遂げ、本格的な一歩を踏み出します。

そば振興研究会は、地域内の安定的なそば生産、地産地消でのそばの経済効率向上による事業

化、そばを素材とした商品開発などをめざして活動してきました。活動も３年目となり、豪雪地

いいやまの特長を活かした「雪室熟成そば」の事業展開に向け、本年度一般社団法人化を果た

しました。

一般社団法人としてのそば振興研究会の創立総会を下記のとおり執り行います。

期日：１２月１７日（木） 午前１０時より

場所：飯山市役所４階第１委員会室

＜担当課＞
飯山市 経済部 農林課 農業振興係
（課長）江尻 浩和 （担当者）井村 泰隆
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0729(農林課直通)
ファクシミリ： 0269-62-6221
電子メール： nourin@city.iiyama.nagano.jp

mailto:%20senryaku@city.iiyama.nagano.jp